PORTARIA N.º 17.267, DE 01/03/2021.

RETIFICA PORTARIA QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º Fica retificado na Portaria n.º 17.222, de 09/02/2021, que concedeu o
gozo de férias interrompidas a Servidora MICHELY FORZA DOS SANTOS, matrícula 26177,
conforme memorando n.º 0046/2021-RCT/FÉRIAS-GRH, o seguinte:

Onde se lê:
“Interrupção: 18/01/2021 a 01/02/2021 (15 dias)
 Gozo: 25/02/2021 a 11/03/2021”

Leia-se:
“Interrupção: 18/01/2021 a 24/01/2021 (07 dias)
 Gozo: 25/01/2021 a 11/02/2021”

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 09/02/2021.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 01 de Março de 2021.

CARLOS ALBERTO LOUREIRO VIEIRA
Prefeito Municipal

Em exercício